CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

EPAGNEUL TIBETAIN

CHIENS NES A L’ETRANGER ENREGISTRES (aucun enregistrement)
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Epagneul tibétain

HU4057665LW
Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2023-11-12
Meére : Sandon's Fantasque
Couleur : Sable

Propriétaire a la naissance :
Sandra Bingley
Sherkston, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Donald Bingley
Sherkston, Ontario

Pére : CH Wassong's Vanguard
N° d’enr. du chien : 1130314
Date de naissance : 2013-07-25
Couleur : Sable

FC743967ME

Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-03-29
Meére : CH Trekhond's Midnight Kiss
Couleur : Noir, feu et blanc

Propriétaire a la naissance :
Ann McPhee
Salt Spring Island, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
N Bruce McPhee
Salt Spring Island, Colombie-Britannique

Pére : GCHS Judo's Top Secret At Trekhond
N° d’enr. du chien : 1140839

Date de naissance : 2018-05-27

Couleur : Blanc

FU781052MA

Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2024-01-06
Meére : Meadowpark Annie Get Your
Guns

Couleur : Sable doré

Propriétaire a la naissance :
Linda Symons
Red Deer County, Alberta

Pére : Meadowpark's Rocket Man
N° d’enr. du chien : KU4214670
Date de naissance : 2022-10-19
Couleur : Particolore

HY4069130MA

Née:(OM)(2F)

Date de naissance : 2024-01-15

Meére : Sandon's Go For Glory At Shave
Couleur : Sable

Propriétaire a la naissance :
Bonnie Shave
Vernon Bridge, Tle-du-Prince-Edouard

Pére : TREKHOND'S CAPTAIN FANTASTIC
N° d’enr. du chien : JA4071833

Date de naissance : 2021-01-31
Couleur : Particolore




Epagneul tibétain

JU4136934MJ Propriétaire a la naissance :
Née:(2M)(1F) Kathleen Brown

Date de naissance : 2024-05-02 Durham, Ontario

Meére : GCH Trekhond's Dressed For A

Parti Pére : Windrift's Providence
Couleur : Particolore N° d’enr. du chien : FD-JW4261506

Date de naissance : 2021-11-27
Couleur : Sable




Epagneul tibétain

N° d’enr. du
chien

CK-MJ4320061

CK-MJ4320060

CK-MA4342044
CK-MA4318693

CK-MA4325521

CK-MA4318692

CK-MA4318694

CK-MA4320592

CK-LW4335243
CK-LW4335242
CK-Lw4335241
CK-MA4342043
CK-ME4317216
CK-ME4317214

CK-ME4317215

CK-ME4317217
CK-ME4317218

Nom du chien

Ardu Ravenshoe

Ardu Top Hat Parti At
Trekhond

Betty Lou MacAulay

Meadowpark's Flash
Gordon

Meadowpark's
Gorgeous Gabe

Meadowpark's Grace of
Alberta

Meadowpark's Gracious
Garret

Meadowpark's | will Sail
My Vessel

Sandon's Let's Go Blue
Sandon's Lover Boy
Sandon's Lucky Lolita
Shave's Sunny Curran
Trekhond Mr Bojangles
TREKHOND TASHI
MELODIC QUARTET
Trekhond's Call Me
Poppy

Trekhond's Gryphon

Trekhond's Lil' Pkg 4
Donieka

Date de
naissance

2024-05-02

2024-05-02

2024-01-15
2024-01-06

2024-01-06

2024-01-06

2024-01-06

2024-01-06

2023-11-12
2023-11-12
2023-11-12
2024-01-15
2024-03-29
2024-03-29

2024-03-29

2024-03-29
2024-03-29

No

d
enregistrement
de portée

JU4136934MJ
JU4136934MJ

HY4069130MA
FU781052MA

FU781052MA

FU781052MA

FU781052MA

FU781052MA

HU4057665LW
HU4057665LW
HU4057665LW
HY4069130MA
FC743967ME
FC743967ME

FC743967ME

FC743967ME
FC743967ME

Sexe

Male

Femelle

Femelle

Femelle
Femelle
Male
Male

Femelle

Couleur

Noir, feu et blanc

Particolore

Particolore

Particolore

Sable

Particolore

Sable

Sable

Sable
Sable
Sable
Particolore
Sable doré

Sable doré

Sable doré

Sable doré

Sable doré



	Pages from All Covers FR-7.pdf
	Épagneul tibétain Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Épagneul tibétain Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf



