# **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

# ÉPAGNEUL TIBÉTAIN

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS (aucun enregistrement)
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

#### Épagneul tibétain HU4057665LW Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (1 F) Sandra Bingley Date de naissance : 2023-11-12 Sherkston, Ontario Mère: Sandon's Fantasque Couleur: Sable Propriétaire à la naissance : **Donald Bingley** Sherkston, Ontario Père: CH Wassong's Vanguard N° d'enr. du chien: 1130314 Date de naissance: 2013-07-25 Couleur : Sable Propriétaire à la naissance : FC743967ME Ann McPhee Née: (4 M) (1 F) Date de naissance : 2024-03-29 Salt Spring Island, Colombie-Britannique Mère: CH Trekhond's Midnight Kiss Couleur: Noir, feu et blanc Propriétaire à la naissance : N Bruce McPhee Salt Spring Island, Colombie-Britannique Père: GCHS Judo's Top Secret At Trekhond N° d'enr. du chien : 1140839 Date de naissance: 2018-05-27 Couleur : Blanc FU781052MA Propriétaire à la naissance : Née: (4 M) (1 F) Linda Symons Date de naissance: 2024-01-06 Red Deer County, Alberta Mère: Meadowpark Annie Get Your Guns **Père:** Meadowpark's Rocket Man Couleur : Sable doré N° d'enr. du chien: KU4214670 Date de naissance: 2022-10-19 Couleur : Particolore HY4069130MA Propriétaire à la naissance : Bonnie Shave Née: (0 M)(2 F) Vernon Bridge, Île-du-Prince-Édouard Date de naissance: 2024-01-15 Mère: Sandon's Go For Glory At Shave Couleur: Sable Père: TREKHOND'S CAPTAIN FANTASTIC N° d'enr. du chien : JA4071833 Date de naissance : 2021-01-31 Couleur : Particolore

## Épagneul tibétain

JU4136934MJ

**Née : (2 M) (1 F)**Date de naissance : 2024-05-02

Mère : GCH Trekhond's Dressed For A

Parti

Couleur : Particolore

Propriétaire à la naissance :

Kathleen Brown Durham, Ontario

**Père:** Windrift's Providence

N° d'enr. du chien : FD-JW4261506 Date de naissance : 2021-11-27

Couleur : Sable

### Épagneul tibétain

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MJ4320061	Ardu Ravenshoe	2024-05-02	JU4136934MJ	Mâle	Noir, feu et blanc
CK-MJ4320060	Ardu Top Hat Parti At Trekhond	2024-05-02	JU4136934MJ	Femelle	Particolore
CK-MA4342044	Betty Lou MacAulay	2024-01-15	HY4069130MA	Femelle	Particolore
CK-MA4318693	Meadowpark's Flash Gordon	2024-01-06	FU781052MA	Mâle	Particolore
CK-MA4325521	Meadowpark's Gorgeous Gabe	2024-01-06	FU781052MA	Mâle	Sable
CK-MA4318692	Meadowpark's Grace of Alberta	2024-01-06	FU781052MA	Femelle	Particolore
CK-MA4318694	Meadowpark's Gracious Garret	2024-01-06	FU781052MA	Mâle	Sable
CK-MA4320592	Meadowpark's I will Sail My Vessel	2024-01-06	FU781052MA	Mâle	Sable
CK-LW4335243	Sandon's Let's Go Blue	2023-11-12	HU4057665LW	Mâle	Sable
CK-LW4335242	Sandon's Lover Boy	2023-11-12	HU4057665LW	Mâle	Sable
CK-LW4335241	Sandon's Lucky Lolita	2023-11-12	HU4057665LW	Femelle	Sable
CK-MA4342043	Shave's Sunny Curran	2024-01-15	HY4069130MA	Femelle	Particolore
CK-ME4317216	Trekhond Mr Bojangles	2024-03-29	FC743967ME	Mâle	Sable doré
CK-ME4317214	TREKHOND TASHI MELODIC QUARTET	2024-03-29	FC743967ME	Mâle	Sable doré
CK-ME4317215	Trekhond's Call Me Poppy	2024-03-29	FC743967ME	Femelle	Sable doré
CK-ME4317217	Trekhond's Gryphon	2024-03-29	FC743967ME	Mâle	Sable doré
CK-ME4317218	Trekhond's Lil' Pkg 4 Donieka	2024-03-29	FC743967ME	Mâle	Sable doré